

# CAGIL ApS

Eriksgade 12 2 tv  
1708 København V

Årsrapport  
8. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2020**

---

**Camilla Gilling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CAGIL ApS  
Eriksgade 12 2 tv  
1708 København V

CVR-nr: 40156496  
Regnskabsår: 08/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve rejsebureau og events. Selskabet driver endvidere virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

Årets resultat blev et underskud på 20.917 kr.

Direktionen anser årets resultat som forventet i et opstartår.

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 8. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		182.316
Eksterne omkostninger .....		-205.478
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-23.162</b>
Lønninger .....		-2.907
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.069</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-722
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-26.791</b>
Skat af årets resultat .....		5.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-20.917
<b>I alt .....</b>		<b>-20.917</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		445.012
Tilgodehavende skat .....		5.874
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.115
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>453.001</b>
Likvide beholdninger .....		198.732
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>651.733</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.733</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-20.917
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		540.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		82.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.733</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret